



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/01/2025	DROGARIA FS LTDA			11.719.795/0001-09
DESMOPRESSINA 0,1 MG, SOLUÇÃO NASAL SPF		9,00000	249,000	2.241,00
20/01/2025	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ALFAPOETINA 4.000 UI AMPOLA + DILUENTE 2 M		8,00000	216,000	1.728,00
20/01/2025	PIETRO E-COMMERCE LTDA			48.878.990/0001-91
PNEU 185/65 R14, NAS SEGUINTE ESPECIFICA		12,00000	239,000	2.868,00
20/01/2025	W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			43.232.006/0001-05
CANABIDIOL PROMEDIOL 200 MG/ML - SOLUÇÃO		4,00000	1.186,680	4.746,72
27/01/2025	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		45,00000	12,350	555,75
27/01/2025	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DIVERSA EM VEÍCULO		1,00000	434,840	434,84
27/01/2025	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		172,00000	19,890	3.421,08
27/01/2025	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CACAU EM PÓ, 80%, PACOTES COM 1 QUILO CA		124,00000	47,300	5.865,20
27/01/2025	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, LATA COM 200 GRAMAS		116,00000	3,320	385,12
27/01/2025	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMEN		136,00000	8,420	1.145,12
27/01/2025	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400 GRA		112,00000	16,000	1.792,00
27/01/2025	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE SEM LACTOSE, SEM SOJA, EMBALAGEM C		192,00000	8,440	1.620,48
27/01/2025	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR		260,00000	23,600	6.136,00
27/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		14,00000	3,850	53,90
27/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		14,00000	5,960	83,44
27/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		22,00000	3,800	83,60
27/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		10,00000	2,750	27,50
27/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		4,00000	3,500	14,00
27/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		8,00000	5,620	44,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 2 de 2

Data	Fornecedor	C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni. Total
27/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.	07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA	8,00000	4,200 33,60
27/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.	07.374.152/0001-01
MELANCIA	14,00000	2,400 33,60
27/01/2025	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	43.812.426/0001-52
CIMENTO CP II E 32 - 50 KG	70,00000	34,500 2.415,00
27/01/2025	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA	02.366.173/0001-53
ALFAPOETINA 4.000 UI AMPOLA + DILUENTE 2 M	2,00000	216,000 432,00
27/01/2025	MH INFRAESTRUTURA E SERVICOS LTDA	42.230.758/0001-66
SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE	85,00000	58,000 4.930,00
27/01/2025	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838	15.161.279/0001-62
ABRAÇADEIRA NYLON	1,00000	15,000 15,00
27/01/2025	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838	15.161.279/0001-62
CABO PP 2 X 2,5 MM	72,00000	8,500 612,00
27/01/2025	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838	15.161.279/0001-62
CABO PP 2 X 4,0 MM	100,00000	12,000 1.200,00
27/01/2025	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838	15.161.279/0001-62
DISJUNTOR	2,00000	10,000 20,00
27/01/2025	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838	15.161.279/0001-62
DISJUNTOR BIPOLAR 16 A	5,00000	35,000 175,00
27/01/2025	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838	15.161.279/0001-62
PLUGUE FÊMEA 20 A	7,00000	7,000 49,00
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA	02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS	15,00000	22,800 342,00
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA	02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, SUB-GRUPO NOBRE, CLASSE 01	40,00000	9,700 388,00
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA	02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG	120,00000	27,990 3.358,80
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA	02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF	15,00000	5,160 77,40
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA	02.183.748/0001-00
BOLACHA SALGADA, ÁGUA E SAL, PACOTE COM	15,00000	5,820 87,30
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA	02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS	25,00000	6,450 161,25
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA	02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 2 KG	76,00000	29,700 2.257,20
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA	02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01	140,00000	8,840 1.237,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FUBÁ, PACOTE COM 500 GRAMAS		45,00000	1,900	85,50
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		84,00000	5,470	459,48
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO DE CANJICA AMARELA, PACOTE COM 500g		20,00000	3,200	64,00
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO PARA PIPOCA, ESPECIAL, PACOTE COM 200g		20,00000	4,500	90,00
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 2700g		24,00000	37,800	907,20
27/01/2025	SAGRADO & VIDOTO ARACATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900ml		300,00000	7,300	2.190,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
FILTRO AR MOTOR		12,00000	107,250	1.287,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
FILTRO COMBUSTIVEL		6,00000	255,000	1.530,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
FILTRO DE AR DO MOTOR		9,00000	73,111	658,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	50,000	50,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		7,00000	68,571	480,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
FILTRO OLEO MOTOR		3,00000	53,333	160,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
FILTRO ÓLEO MOTOR		12,00000	69,167	830,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
JOGO DE PALHETAS		2,00000	45,000	90,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
JOGO PALHETA		2,00000	40,000	80,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
ÓLEO 0W20		4,00000	65,000	260,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
ÓLEO DE MOTOR 0W20		4,00000	65,000	260,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
ÓLEO DE MOTOR 15W40		6,00000	40,000	240,00
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DIVERSA EM VEÍCULO		7,00000	82,857	580,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2025	34.123.045 NEUZELI MENDES DE OLIVEIRA			34.123.045/0001-75
SERVIÇOS MECÂNICOS AUTOMOTIVOS		10,00000	101,000	1.010,00
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ANEL TRAVA		1,00000	2,750	2,75
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BRAÇADEIRA CRUZETA 1620		4,00000	18,990	75,96
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
COXIM MOTOR DIANTEIRO		1,00000	1.637,000	1.637,00
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CRUZETA CARDAN		2,00000	234,000	468,00
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
FLANGE CAMBIO		1,00000	983,000	983,00
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ÓLEO CAMBIO SAE 40 VERDE, 1 LITRO		12,00000	67,010	804,12
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PARAFUSO ABRACADEIRA 3/8X3/7X24F ESTRIA		4,00000	6,000	24,00
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PARAFUSO ALLEN		4,00000	2,000	8,00
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
PORCA TRAVANTE 14 MM MB 1,5		4,00000	0,750	3,00
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
RETENTOR CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA		2,00000	39,000	78,00
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
RETENTOR CAMBIO TRASEIRO		1,00000	61,000	61,00
30/01/2025	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ROLAMENTO UNIVERSAL		1,00000	134,000	134,00
30/01/2025	ALDINEIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 30511395809			40.934.257/0001-35
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	760,000	760,00
30/01/2025	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CARGA DE GÁS 134 ^a		2,00000	220,000	440,00
30/01/2025	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CARGA DE GÁS 141		1,00000	250,000	250,00
30/01/2025	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CARGA DE GÁS R141B		1,00000	250,000	250,00
30/01/2025	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CHICOTE ELETRICO		1,00000	350,000	350,00
30/01/2025	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO		1,00000	2.350,000	2.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2025 ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME				24.300.979/0001-81
COMPRESSOR SANDEN		1,00000	2.100,000	2.100,00
30/01/2025 ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME				24.300.979/0001-81
CONDENSADOR DENSO		2,00000	915,000	1.830,00
30/01/2025 ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME				24.300.979/0001-81
CONECTOR CHICOTE ELÉTRICO		1,00000	350,000	350,00
30/01/2025 ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME				24.300.979/0001-81
FILTRO CABINE		1,00000	40,000	40,00
30/01/2025 ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME				24.300.979/0001-81
KIT ARRUELA DE VEDAÇÃO		1,00000	150,000	150,00
30/01/2025 ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME				24.300.979/0001-81
KIT ORING VEDAÇÃO		2,00000	90,000	180,00
30/01/2025 ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME				24.300.979/0001-81
ÓLEO PAG 100		2,00000	50,000	100,00
30/01/2025 ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME				24.300.979/0001-81
RELE 12V		2,00000	50,000	100,00
30/01/2025 ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME				24.300.979/0001-81
VÁLVULA		2,00000	40,000	80,00
30/01/2025 COMÉRCIO DE AREIA E CASCALHO CASTILHO LTDA - ME.				08.963.487/0001-10
AREIA GROSSA		12,00000	33,000	396,00
30/01/2025 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				41.550.166/0001-69
COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE PARA 13	200,00000	4,480	896,00	
30/01/2025 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				41.550.166/0001-69
SONDA FOLEY 02 VIAS Nº 20 DE LATEX, ESTERII	40,00000	2,120	84,80	
30/01/2025 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA	8,00000	2,030	16,24	
30/01/2025 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA	4,00000	5,400	21,60	
30/01/2025 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALFACE	8,00000	5,400	43,20	
30/01/2025 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO	4,00000	4,730	18,92	
30/01/2025 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A	3,00000	2,030	6,09	
30/01/2025 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE	14,00000	3,510	49,14	
30/01/2025 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BETERRABA	8,00000	2,700	21,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2025	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BRÓCOLIS, PESANDO EM MÉDIA 450 À 550 GRAI		4,00000	16,200	64,80
30/01/2025	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		12,00000	2,700	32,40
30/01/2025	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		12,00000	3,060	36,72
30/01/2025	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		12,00000	4,460	53,52
30/01/2025	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		4,00000	4,500	18,00
30/01/2025	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		4,00000	2,360	9,44
30/01/2025	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		18,00000	3,990	71,82
30/01/2025	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DIVERSA EM VEÍCULO		7,00000	405,881	2.841,17
30/01/2025	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS		1,00000	1.980,000	1.980,00
30/01/2025	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		4,00000	489,530	1.958,12
30/01/2025	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
BOMBA DE COMBUSTIVEL FLEX		1,00000	290,000	290,00
30/01/2025	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
CONECTOR CHICOTE ELÉTRICO		1,00000	80,000	80,00
30/01/2025	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
REGULADOR DE PRESSÃO		1,00000	240,000	240,00
30/01/2025	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS AUTOMOTIVOS		1,00000	700,000	700,00
30/01/2025	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SONDA LAMBDA UNIVERSAL 4 FIOS		1,00000	490,000	490,00
30/01/2025	FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835			33.745.163/0001-52
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	2.930,000	2.930,00
30/01/2025	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CATRACA AUTOMÁTICA 24 ESTRIAS DIANTEIRA		2,00000	460,000	920,00
30/01/2025	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
MOLA PATIM FREIO 1 GOMO		4,00000	6,000	24,00
30/01/2025	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
MOLA RETORNO PATIM FREIO		2,00000	12,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		14,00000	3,850	53,90
30/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		14,00000	5,960	83,44
30/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		22,00000	3,800	83,60
30/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		10,00000	2,750	27,50
30/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		4,00000	3,500	14,00
30/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		8,00000	5,620	44,96
30/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		8,00000	4,200	33,60
30/01/2025	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		14,00000	2,400	33,60
30/01/2025	LUCAS WILSON RIBEIRO GIMENEZ 48109241816			46.959.407/0001-41
REMANEJAMENTO EM APARELHO DE AR CONDI		1,00000	600,000	600,00
30/01/2025	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BOTINA OCUPACIONAL, SEM BIQUEIRA, NA COF		150,00000	59,800	8.970,00
30/01/2025	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO FG 90 3/4 X 3/8 PRENS.		2,00000	23,000	46,00
30/01/2025	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO MF 1/2X3/8 NPT PRENS		2,00000	28,000	56,00
30/01/2025	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ENGATE HIDRAULICO MACHO 1/2-650 2-AG-8S N		2,00000	66,000	132,00
30/01/2025	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO 3/8 X 2		10,00000	24,000	240,00
30/01/2025	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA TECALON		1,70000	11,000	18,70
30/01/2025	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
BRONZINA BIELA		1,00000	990,000	990,00
30/01/2025	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA		1,00000	51,000	51,00
30/01/2025	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
ESTOPA		2,00000	5,000	10,00
30/01/2025	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
FILTRO DE COMBUSTÍVEL		1,00000	95,000	95,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2025 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
FILTRO LUBRIFICANTE	1,00000	99,000		99,00
30/01/2025 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00000	228,000		228,00
30/01/2025 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
LIXA FERRO	1,00000	13,500		13,50
30/01/2025 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40	20,00000	32,000		640,00
30/01/2025 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
PANO DE LIMPEZA	3,00000	5,000		15,00
30/01/2025 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DIVERSA EM VEÍCULO	1,00000	4.750,000		4.750,00
30/01/2025 MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19	
THINNER 900 ML	2,00000	19,500		39,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA BRASIL DIESEL LTDA			52.562.232/0001-37	
ABRACADEIRA SEM FIM	6,00000	7,750		46,50
30/01/2025 OFICINA MECANICA BRASIL DIESEL LTDA			52.562.232/0001-37	
ADITIVO RADIADOR	6,00000	38,000		228,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA BRASIL DIESEL LTDA			52.562.232/0001-37	
COLA BLACK	1,00000	50,000		50,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA BRASIL DIESEL LTDA			52.562.232/0001-37	
JUNTA DO CAVALETE D ÁGUA	1,00000	156,000		156,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA BRASIL DIESEL LTDA			52.562.232/0001-37	
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DIVERSA EM VEÍCULO	1,00000	1.750,000		1.750,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
ALTERNADOR	1,00000	1.799,000		1.799,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
BUCHA DA BANDEJA	2,00000	150,000		300,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
CEBOLÃO DO RADIADOR	1,00000	90,000		90,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
COXIM DO CAMBIO INFERIOR	1,00000	289,000		289,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
COXIM DO CAMBIO SUPERIOR	1,00000	189,000		189,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
COXIM DO MOTOR	1,00000	249,000		249,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
ELEMENTO DO FILTRO DO AR CONDICIONADO	1,00000	35,000		35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
FILTRO DE AR DO MOTOR	1,00000	35,000		35,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
FILTRO DE COMBUSTÍVEL	2,00000	357,500		715,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR	3,00000	45,000		135,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
INDUZIDO DE PARTIDA	1,00000	220,000		220,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
JOGO DE CABO DE VELA	1,00000	189,000		189,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	1,00000	149,000		149,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00000	1.580,000		1.580,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
MANGUEIRA CIRCULAÇÃO DO AR	1,00000	1.580,000		1.580,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
MANGUEIRA DO RADIADOR	1,00000	100,000		100,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
ÓLEO DE MOTOR 15W40	3,00000	42,000		126,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
ÓLEO DO MOTOR 15W40	1,00000	42,000		42,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
PALHETA DO PARABRISA	2,00000	94,500		189,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
PIVO	2,00000	140,000		280,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
PONTA DA HOMOCINETICA	2,00000	380,000		760,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
ROLAMENTO DA RODA	2,00000	220,000		440,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
SENSOR DE TEMPERATURA	1,00000	220,000		220,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DIVERSA EM VEÍCULO	5,00000	462,000		2.310,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
SERVIÇOS MECÂNICOS AUTOMOTIVOS	3,00000	353,333		1.060,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41	
SOQUETE	1,00000	90,000		90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2025

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA				51.441.621/0001-41
SUORTE DE ESCOVA		1,00000	189,000	189,00
30/01/2025 OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA				51.441.621/0001-41
VENTOINHA		1,00000	698,000	698,00
30/01/2025 P PEREZ FILHO LTDA				02.712.192/0001-94
COADOR DE PANO, PARA CAFÉ, TAMANHO GRA		8,00000	9,188	73,504
30/01/2025 P PEREZ FILHO LTDA				02.712.192/0001-94
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 10		64,00000	81,330	5.205,12
30/01/2025 P PEREZ FILHO LTDA				02.712.192/0001-94
COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, CX 50 PC COM 100		4,00000	77,000	308,00
30/01/2025 P PEREZ FILHO LTDA				02.712.192/0001-94
FÓSFORO, MAÇO C/ 10 CAIXA, CAIXA C/ 40 FÓSI		4,00000	5,729	22,917
30/01/2025 P PEREZ FILHO LTDA				02.712.192/0001-94
PAPEL TOALHA, 22 X 20, BRANCO LUXO, PACOT		450,00000	7,161	3.222,667
30/01/2025 PAULO NUNES DE ABREU 00213492822				41.615.831/0001-55
LAVAGEM DE VEICULO		5,00000	324,000	1.620,00
30/01/2025 PAVIMENTA ASFALTOS LTDA				28.845.370/0001-49
CBUQ – CONCRETO BETUMINOSO USINADO A Ç		32,55000	630,000	20.506,50
30/01/2025 PAVIMENTA ASFALTOS LTDA				28.845.370/0001-49
TAMBORES DE RR 2 C – EMULSÃO ASFÁLTICA E		2,00000	2.100,000	4.200,00
30/01/2025 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	637,760	637,76
30/01/2025 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
DUTO DE ADMISSÃO		1,00000	194,690	194,69
30/01/2025 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	20,000	20,00
30/01/2025 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
LUBRIFICANTE ACD TRANSM. AUTOMÁTICO		12,00000	140,000	1.680,00
30/01/2025 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DIVERSA EM VEÍCU		2,00000	422,500	845,00
30/01/2025 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
VELA DE IGNIÇÃO		3,00000	145,430	436,29
30/01/2025 THIAGO VIEIRA 37416221846				35.896.118/0001-24
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DIVERSA EM VEÍCU		3,00000	323,333	970,00
30/01/2025 THIAGO VIEIRA 37416221846				35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS AUTOMOTIVOS		1,00000	250,000	250,00
		4.053,250	48.010,506	164.157,798